
RB56 Schöllkrippen  Kahl  Hanau

Kahlgrundbahn

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t
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: Station für Rollstuhlfahrer zugänglich

: Station für Rollstuhlfahrer mit Hilfe zugänglich
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s     = Übergangstarif RMV-VAB

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung kf

Schöllkrippen s ab  5.01  6.03  6.56  7.12  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
Blankenbach s    5.05  6.07  6.59  7.15  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
Königshofen s    5.08  6.10  7.01  7.18  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14
Schimborn s    5.10  6.12  7.03  7.20  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
Mömbris-Mensengesäß s    5.13  6.15  7.06  7.24  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
Strötzbach s    5.15  6.17  7.08  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Niedersteinbach s    5.17  6.19  7.10  7.28  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23
Michelbach (Unterfr) s    5.24  6.26  7.16  7.34  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30
Kälberau s    5.26  6.28  7.18  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32
Alzenau Burg s    5.28  6.30  7.20  7.37  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
Alzenau s    5.30  6.32  7.25  7.39  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36
Alzenau Nord s    5.32  6.34  7.28  7.41  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38
Kahl Kopp/Heide s    5.35  6.37  7.32  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
Kahl (Main) s an  5.37  6.39  7.34  7.46  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44
Kahl (Main) s ab  5.38  6.44  7.04  7.35  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
Großkrotzenburg    5.41  6.48  7.38  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
Großauheim    6.52  7.42  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
Hanau Hauptbahnhof an  5.48  6.56  7.12  7.45  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56

G 50/55 Hanau Hbf ab  5.56  7.02  7.18  7.54  9.02 10.09 11.02 12.09 13.02 14.09 15.02 16.09 17.02 18.09 19.02 20.09 21.02 22.09
G 50/55 Frankfurt Süd an  6.09  7.16  7.33  8.08  9.16 10.22 11.16 12.22 13.16 14.22 15.16 16.22 17.16 18.22 19.16 20.21 21.16 22.22
G 50/55 Frankfurt Hbf an  6.15  7.24  7.40  8.15  9.24 10.28 11.24 12.28 13.24 14.28 15.24 16.28 17.24 18.28 19.24 20.28 21.24 22.28

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung a6

Schöllkrippen s ab 23.11
Blankenbach s   23.15
Königshofen s   23.18
Schimborn s   23.20
Mömbris-Mensengesäß s   23.23
Strötzbach s   23.25
Niedersteinbach s   23.27
Michelbach (Unterfr) s   23.34
Kälberau s   23.36
Alzenau Burg s   23.38
Alzenau s   23.40
Alzenau Nord s   23.42
Kahl Kopp/Heide s   23.45
Kahl (Main) s an 23.47

Samstag
Schöllkrippen s ab  6.03  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.11 23.11
Blankenbach s    6.07  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.15 23.15
Königshofen s    6.10  7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.18 23.18
Schimborn s    6.12  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.20 23.20
Mömbris-Mensengesäß s    6.15  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.23 23.23
Strötzbach s    6.17  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.25 23.25
Niedersteinbach s    6.19  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.27 23.27
Michelbach (Unterfr) s    6.26  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.34 23.34
Kälberau s    6.28  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.36 23.36
Alzenau Burg s    6.30  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.38 23.38
Alzenau s    6.32  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.40 23.40
Alzenau Nord s    6.34  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.42 23.42
Kahl Kopp/Heide s    6.37  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.45 23.45
Kahl (Main) s an  6.39  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.47 23.47
Kahl (Main) s ab  6.44  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
Großkrotzenburg    6.48  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
Großauheim    6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
Hanau Hauptbahnhof an  6.56  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56

G 50/55 Hanau Hbf ab  7.02  8.09  9.02 10.09 11.02 12.09 13.02 14.09 15.02 16.09 17.02 18.09 19.02 20.09 21.02 22.09
G 50/55 Frankfurt Süd an  7.16  8.22  9.16 10.22 11.16 12.22 13.16 14.22 15.16 16.22 17.16 18.22 19.16 20.21 21.16 22.22
G 50/55 Frankfurt Hbf an  7.24  8.28  9.24 10.28 11.24 12.28 13.24 14.28 15.24 16.28 17.24 18.28 19.24 20.28 21.24 22.28

kf = an Schultagen in Bayern a6 = nur freitags



RB56 Schöllkrippen  Kahl  Hanau

Kahlgrundbahn

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t

Sonn- und Feiertag
Schöllkrippen s ab  6.03  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.11
Blankenbach s    6.07  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.15
Königshofen s    6.10  7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.18
Schimborn s    6.12  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.20
Mömbris-Mensengesäß s    6.15  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.23
Strötzbach s    6.17  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.25
Niedersteinbach s    6.19  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.27
Michelbach (Unterfr) s    6.26  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.34
Kälberau s    6.28  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.36
Alzenau Burg s    6.30  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.38
Alzenau s    6.32  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.40
Alzenau Nord s    6.34  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.42
Kahl Kopp/Heide s    6.37  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.45
Kahl (Main) s an  6.39  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.47
Kahl (Main) s ab  6.44  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
Großkrotzenburg    6.48  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
Großauheim    6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
Hanau Hauptbahnhof an  6.56  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56

G 50/55 Hanau Hbf ab  7.02  8.09  9.02 10.09 11.02 12.09 13.02 14.09 15.02 16.09 17.02 18.09 19.02 20.09 21.02 22.09
G 50/55 Frankfurt Süd an  7.16  8.22  9.16 10.22 11.16 12.22 13.16 14.22 15.16 16.22 17.16 18.22 19.16 20.21 21.16 22.22
G 50/55 Frankfurt Hbf an  7.24  8.28  9.24 10.28 11.24 12.28 13.24 14.28 15.24 16.28 17.24 18.28 19.24 20.28 21.24 22.28



RB56 Hanau  Kahl  Schöllkrippen

Kahlgrundbahn

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Montag - Freitag
G 50/55 Frankfurt Hbf ab  5.24  6.34  7.26  8.34  9.26 10.34 11.26 12.34 13.26 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.26 20.34 21.30
G 50/55 Frankfurt Süd ab  5.30  6.40  7.33  8.40  9.33 10.40 11.33 12.40 13.33 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.33 20.40 21.36
G 50/55 Hanau Hbf an  5.44  6.55  7.46  8.55  9.46 10.55 11.46 12.55 13.46 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.46 20.55 21.57

Verkehrsbeschränkung a6
Hanau Hauptbahnhof    6.00  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.06
Großauheim    6.04  7.08  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.10
Großkrotzenburg    6.07  7.11  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.13
Kahl (Main) s an  6.10  7.14  8.12  9.13 10.12 11.13 12.12 13.13 14.12 15.13 16.12 17.13 18.12 19.12 20.12 21.13 22.16
Kahl (Main) s ab  6.11  7.18  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.19  0.12
Kahl Kopp/Heide s    6.13  7.20  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.21  0.14
Alzenau Nord s    6.17  7.24  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.24  0.17
Alzenau s    6.19  7.27  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.27  0.19
Alzenau Burg s    6.21  7.29  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.29  0.21
Kälberau s    6.23  7.31  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.31  0.23
Michelbach (Unterfr) s    6.26  7.34  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.34  0.26
Niedersteinbach s    6.32  7.40  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.40  0.32
Strötzbach s    6.34  7.42  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.42  0.34
Mömbris-Mensengesäß s    6.36  7.44  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.44  0.36
Schimborn s    6.39  7.47  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.47  0.39
Königshofen s    6.41  7.49  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.49  0.41
Blankenbach s    6.44  7.52  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.52  0.44
Schöllkrippen s an  6.48  7.56  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.58  0.48

Samstag
G 50/55 Frankfurt Hbf ab  6.34  7.26  8.34  9.26 10.34 11.26 12.34 13.26 14.34 15.26 16.34 17.26 18.34 19.26 20.34 21.30
G 50/55 Frankfurt Süd ab  6.40  7.33  8.40  9.33 10.40 11.33 12.40 13.33 14.40 15.33 16.40 17.33 18.40 19.33 20.40 21.36
G 50/55 Hanau Hbf an  6.55  7.46  8.55  9.46 10.55 11.46 12.55 13.46 14.55 15.46 16.55 17.46 18.55 19.46 20.55 21.57

Hanau Hauptbahnhof    7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.06
Großauheim    7.08  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.10
Großkrotzenburg    7.11  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.13
Kahl (Main) s an  7.14  8.12  9.13 10.12 11.13 12.12 13.13 14.12 15.13 16.12 17.13 18.12 19.12 20.12 21.13 22.16
Kahl (Main) s ab  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.19 23.19  0.12
Kahl Kopp/Heide s    7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.21 23.21  0.14
Alzenau Nord s    7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.24 23.24  0.17
Alzenau s    7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.27 23.27  0.19
Alzenau Burg s    7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.29 23.29  0.21
Kälberau s    7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.31 23.31  0.23
Michelbach (Unterfr) s    7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.34 23.34  0.26
Niedersteinbach s    7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.40 23.40  0.32
Strötzbach s    7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.42 23.42  0.34
Mömbris-Mensengesäß s    7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.44 23.44  0.36
Schimborn s    7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.47 23.47  0.39
Königshofen s    7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.49 23.49  0.41
Blankenbach s    7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.52 23.52  0.44
Schöllkrippen s an  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.58 23.56  0.48

Sonn- und Feiertag
G 50/55 Frankfurt Hbf ab  6.34  7.26  8.34  9.26 10.34 11.26 12.34 13.26 14.34 15.26 16.34 17.26 18.34 19.26 20.34 21.30
G 50/55 Frankfurt Süd ab  6.40  7.33  8.40  9.33 10.40 11.33 12.40 13.33 14.40 15.33 16.40 17.33 18.40 19.33 20.40 21.36
G 50/55 Hanau Hbf an  6.55  7.46  8.55  9.46 10.55 11.46 12.55 13.46 14.55 15.46 16.55 17.46 18.55 19.46 20.55 21.57

Hanau Hauptbahnhof    7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.06
Großauheim    7.08  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.10
Großkrotzenburg    7.11  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.13
Kahl (Main) s an  7.14  8.12  9.13 10.12 11.13 12.12 13.13 14.12 15.13 16.12 17.13 18.12 19.12 20.12 21.13 22.16
Kahl (Main) s ab  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.19 23.19
Kahl Kopp/Heide s    7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.21 23.21
Alzenau Nord s    7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.24 23.24
Alzenau s    7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.27 23.27
Alzenau Burg s    7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.29 23.29
Kälberau s    7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.31 23.31
Michelbach (Unterfr) s    7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.34 23.34
Niedersteinbach s    7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.40 23.40
Strötzbach s    7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.42 23.42
Mömbris-Mensengesäß s    7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.44 23.44
Schimborn s    7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.47 23.47
Königshofen s    7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.49 23.49
Blankenbach s    7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.52 23.52
Schöllkrippen s an  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.58 23.56

a6 = nur freitags
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